בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד רוני אלסטר

נגד

הנאשם אמין עופי (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד מירי אוזן קליימן

גזר דין

הודאת הנאשם; ההסדר הדיוני

1. הנאשם, יליד 1981, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירות של **כניסה לישראל שלא כחוק**, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; **ופריצה לבנין שאינו דירה וביצוע גניבה**, לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי העובדות, ביום 6.9.22 בשעה 00:41 התפרץ הנאשם לבית העסק "צבעים בפארק" ברח' דרך הפועל 35 בכפר-סבא בכך שנכנס אליו דרך החלון. באותן נסיבות נטל הנאשם ונשא נרתיק שחור שהכיל בתוכו כבלים של מחשב. כמו כן, נטל דיסק און קי, סכין יפנית, בקבוקון של מיץ אומץ לילדים ובקבוק אלכוהול.

סה"כ ירצה הנאשם 18 חודשי מאסר בפועל מיום מעצרו, כנזכר.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה של שהיה בישראל שלא כדין.

ד. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירת רכוש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח תמוז תשפ"ג, 17 יולי 2023, במעמד ב"כ המאשימה, הנאשם ובאי-כוחו, עו"ד מירי אוזן קליימן ועו"ד משה ישראלוב.